
 

XII Comunità Montana del Lazio 
“Monti Ernici” 

Viale della Repubblica, 64 – 03029 VEROLI (FR) 

Tel. 0775 239021 – Fax 0775 2359220 – www.cm12ernici.it 

 

AMMINISTRAZIONE GENERALE 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la deliberazione di Giunta n. 35 del 22/12/2025, avente ad oggetto: ”Approvazione P.R.O.  (Piano  

Risorse Obiettivi) anno 2026”; 

Vista la Delibera di Giunta n° 4 del 20/11/2024,  avente ad oggetto Pulizie Locali ed Uffici Ente con la quale 

veniva prorogato  alla ditta RE.IN Fontana Cooperativa il servizio di pulizia della sede dell’Ente per l’anno 

2025, agli stessi patti e condizioni degli anni precedenti; 

Vista la determina n. 10 del 30.1.2025 avente ad oggetto: Impegno di spesa per pulizie locali sede Ente 

alla ditta RE.IN Fontana Cooperativa ANNO 2025. 

 

Ritenuto di dover prorogare per l’anno 2026 il servizio di pulizia sede Ente, alla ditta Re.IN. Fontana Coop. 

di Veroliagli stessi patti e condizioni dell’anno precedente 
 

 

Considerato che è necessario assumere impegno di spesa per l’importo di € 2.772,96 per l’anno 2026 ( €. 

2.272,92 + Iva 22 % pari ad €. 500,04); 
 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 

DETERMINA 
 

1) di impegnare per il servizio di pulizia della sede dell’Ente per l’anno 2026 le seguenti somme: 

CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO CIG CREDITORE 

302 - SERVIZI AUSILIARI PER IL 

FUNZIONAMENTO DELL'ENTE - codice 01.11-

1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia 

20 del 

2026 
2.772,96 B9E532C338 

RE. IN. 

FONTANA 

COOPERATIVA 

2) di dare atto che la liquidazione avverrà mensilmente (€. 189,41 + Iva 22 % pari ad €. 41,67 – 

totale €.231,08)  a presentazione di regolare fattura; 
3) di dare atto che la presente determinazione: 

• va comunicata, per conoscenza al Commissario liquidatore; 

• va pubblicata all’albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni; 

• é esecutiva dal momento della sottoscrizione. 

  

IL SEGRETARIO GENERALE 

             (Dr. Mauro Bussiglieri) 

 

 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL’ART. 183 COMMA 7 D.Lgs. 
n°267/00. 

 

Veroli lì, 08/01/2026                                              Il Responsabile del Servizio………………………………….. 

N° Data Oggetto 

6 08/01/2026  Impegno di spesa per pulizie locali sede Ente alla ditta RE.IN 

Fontana Cooperativa ANNO 2026. CIG B9E532C338 

 

http://www.cm12ernici.it/

